

## G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

**Postup verejného obstarávania:** podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska  
**Druh zákazky:** stavebné práce  
**Predmet zákazky:** **Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia**  
**Verejný obstarávateľ:** Stredná odborná škola služieb a lesníctva, Kolpašská 1586/9, 969 00 Banská Štiavnica, IČO: 42317673

**Obchodné meno uchádzača:** I.S.O.N. spol. s r.o.  
**Sídlo alebo miesto podnikania:** Kráľová 752/11, 962 01 Zvolenská Slatina  
**IČO uchádzača:** 43779280  
**Kontaktná osoba uchádzača:** Ing. Róbert Kováčik  
**Tel. a e-mail:** +421949516566, [info@ison.sk](mailto:info@ison.sk)

### Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH: 847 700,00  
DPH v EUR: 169 540,00

Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH: 1 017 240,00

Celková cena diela predstavuje:

Názov časti stavby	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena vrátane DPH
a) Objekt A – Škola	647 111,65	129 422,33	776 533,98
b) Objekt Spojovacia chodba	59 958,85	11 991,77	71 950,62
c) Objekt Telocvičňa	83 993,45	16 798,69	100 792,14
d) Objekt Multifunkčné ihrisko	56 636,05	11 327,21	67 963,26

*Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu 2 týchto SP*

*\* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.*

*V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.*

*V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).*

**Uchádzač vyhlasuje, že \* JE / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).**

**Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.**

Vo Zvolenskej Slatine, dňa: 06.04.2022

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:

Ing. Róbert Kováčik, konateľ spoločnosti, I.S.O.N. spol. s r.o.

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- návrh uchádzača na plnenie kritérií musí byť v zmysle SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf,
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Multifunkčné ihrisko v areáli pri SOŠ služieb a lesníctva v Banskej Štiavnici

**Objekt:** SO 01 - Multifunkčné ihrisko

**Časť:**

JKSO:

Objednávateľ: ÚBBSK, Nám. SNP š. 23, 974 01 BB, SOŠ služieb a lesníctva, Kolpašská 9, 959 56 Banskej Štiavnici

Zhotoviteľ: I.S.O.N. spol. s r.o., Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01

Dátum: 6.4.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

### Multifunkčné ihrisko

Zemné práce	2119,85
Zakladanie	4201,64
Odvodnenie	1475,11
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	8247,30
DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY	12910,85
DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA	5904,90
DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA	20981,87
Doprava materiálu a strojov	794,53

**Celkom** **56636,05**

Objekt: 617 - Spojovacia chodba

Miesto: Banská Štiavnica

Stavba: 617 - Spojovacia chodba

Rozpočet	Dátum založenia:	6.4.2022
	Spracoval:	

Objednávateľ: SOŠSL , Kolpašská č.9 , Banská Štiavnica

Dodávateľ: I.S.O.N. spol. s r.o., Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01

Projektant: Štefan Súľovec - Elektroprojekt , Banská Štiavnica

Č. p.	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál (€)	J. montáž (€)	J. cena (€)	Materiál celkom (€)	Montáž celkom (€)	Cena celkom (€)
97		Prerazenie otvorov a ostatné búracie práce					1,44	239,16	240,60	
37	972045805	Vrty priklepovým vrtákom do D 30 mm smerom hore do betónu -0.00002t	cm	16,000	0,09	0,11	0,20	1,44	1,76	3,20
38	973031324	Výsekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, - 0,01500t	ks	14,000	0,00	6,29	6,29	0,00	88,06	88,06
39	974031132	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	20,000	0,00	3,63	3,63	0,00	72,60	72,60
40	974049185	Výsekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, - 0,08700t	m	2,000	0,00	38,37	38,37	0,00	76,74	76,74
921		Elektromontáže						787,37	843,19	1 630,56
7	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	64,000	0,00	1,35	1,35	0,00	86,40	86,40
8	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	64,000	0,40		0,40	25,60	0,00	25,60
11	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	0,00	1,45	1,45	0,00	8,70	8,70
12	3410300438	Krabica univerzálna KPM 64 KA	ks	6,000	0,80		0,80	4,80	0,00	4,80
9	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	8,000	0,00	6,18	6,18	0,00	49,44	49,44
10	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	8,000	2,63		2,63	21,04	0,00	21,04
35	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	12,000	0,00	1,08	1,08	0,00	12,96	12,96
36	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	0,00	6,03	6,03	0,00	12,06	12,06
13	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	0,00	4,85	4,85	0,00	9,70	9,70
14	3450230000	Spínač NDS S 110G-1	ks	2,000	1,95		1,95	3,90	0,00	3,90
15	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	0,00	5,19	5,19	0,00	20,76	20,76
16	3450235000	Spínač 3555-01428 č.1 zárubňový	ks	4,000	5,07		5,07	20,28	0,00	20,28
31	210120402	Istič vzduchový jednopolový do 40 A	ks	1,000	0,00	5,22	5,22	0,00	5,22	5,22
32	3580760021	Istič LPN-10B-1N	ks	1,000	11,20		11,20	11,20	0,00	11,20
34	0000000000	Klip - príchytka - montážny klip	ks	120,000	0,00	0,25	0,25	0,00	30,00	30,00
33	5624920051	Klip - príchytka - montážny klip	ks	120,000	0,30		0,30	36,00	0,00	36,00
29	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	1,000	0,00	6,25	6,25	0,00	6,25	6,25
30	3580760379	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	1,000	77,99		77,99	77,99	0,00	77,99
17	210201046	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	2,000	0,00	11,00	11,00	0,00	22,00	22,00
18	3486301620	Stavebnicové svietidlo s lineárnou žiarivkou 2x36W, IP20, so štartérom	ks	2,000	43,00		43,00	86,00	0,00	86,00
19	210201220	Zapojenie svietidla IP23, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarovkou	ks	4,000	0,00	5,90	5,90	0,00	23,60	23,60
20	3486301970	Žiarivkové zabudovateľné svietidlo 1x26W, IP23, EVG, D=228mm	ks	4,000	36,00		36,00	144,00	0,00	144,00
21	210201225	Zapojenie svietidla IP44, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarovkou	ks	2,000	0,00	10,00	10,00	0,00	20,00	20,00
22	3486302100	Žiarivkové zabudovateľné svietidlo 1x26W, IP44, EVG, D=228mm	ks	2,000	39,50		39,50	79,00	0,00	79,00
23	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	4,000	0,00	5,39	5,39	0,00	21,56	21,56
24	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	4,000	37,04		37,04	148,16	0,00	148,16
25	210800009	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 4mm2 - Čierny	m	6,000	0,00	0,61	0,61	0,00	3,66	3,66
26	3410350185	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - Čierny	m	6,000	0,70		0,70	4,20	0,00	4,20
27	210800009	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 4mm2 - Modrý	m	2,000	0,00	0,70	0,70	0,00	1,40	1,40
28	3410350185	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - Modrý	m	2,000	0,70		0,70	1,40	0,00	1,40
1	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kv 3Jx1,5	m	90,000	0,00	0,88	0,88	0,00	79,20	79,20
2	3410350864	N2XH 3Jx1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	90,000	0,90		0,90	81,00	0,00	81,00
3	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kv 3Ox1,5	m	18,000	0,00	0,87	0,87	0,00	15,66	15,66
4	3410350864	N2XH 3Ox1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	18,000	0,90		0,90	16,20	0,00	16,20
5	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kv 5Jx1,5	m	20,000	0,00	0,96	0,96	0,00	19,20	19,20
6	3410350889	N2XH 5Jx1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20,000	1,33		1,33	26,60	0,00	26,60
41	0000000000	Pomocný materiál 2%	ks	1,000	0,00	14,42	14,42	0,00	14,42	14,42
42	0000000000	VRN a doprava 6%	ks	1,000	0,00	101,00	101,00	0,00	101,00	101,00

Č. p.	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál (€)	J. montáž (€)	J. cena (€)	Materiál celkom (€)	Montáž celkom (€)	Cena celkom (€)
43	0000000000	OPaS - Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	0,00	280,00	280,00	0,00	280,00	280,00
								<b>Materiál celkom (€)</b>	<b>Montáž celkom (€)</b>	<b>Celkom bez DPH (€)</b>
<b>Celkom</b>								<b>788,81</b>	<b>1 082,35</b>	<b>1 871,16</b>

## Výkaz výmer

**Stavba:** Výmena športového povrchu v telocvični pri SOŠ služieb a lesníctva  
**Objekt:** SO 01 Telocvičňa s vybavením  
**Časť:**  
**JKSO:**  
**Objednávateľ:** SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica  
**Zhotoviteľ:** I.S.O.N. spol. s r.o., Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01  
**Dátum:** 6.4.2022

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9
	<b>ZÁCHYTNÉ SIETE</b>				<b>3 458,61</b>
1	Demontáž existujúcich podláh a likvidácia odpadu	m2	747,000	4,63	3 458,61
	<b>Montáž športového povrchu, PU 2mm</b>				<b>55 546,92</b>
2	<b>Materiál</b> -Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.30 mm	m2	747,000	36,67	27 392,49
3	<b>Montáž</b> -Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.30 mm	m2	747,000	10,28	7 679,16
4	<b>Materiál</b> -Priepustná vyrovnávacia podložka / zmes kameniva a PU pojiva / hr.10 mm	m2	747,000	10,96	8 187,12
5	<b>Montáž</b> -Priepustná vyrovnávacia podložka / zmes kameniva a PU pojiva / hr.10 mm	m2	747,000	10,28	7 679,16
10	Montáž šport.povrchu vrátane výbrusu	m2	747,000	6,17	4 608,99
	<b>Dodávka športového povrchu ako napr.Maró,PU 3mm</b>	m2	747		<b>21 000,64</b>
6	Rozpis materiálu pre realizáciu diela:				
7	Uzatváracia vrstva pórov (C220 TA +TB-0,7kg/m2)	kg	523,000	4,28	2 238,44
8	Vyrovnávacia vrstva polyuretánu (C227 TA +TB-3,3kg/m2) hr.3mm	kg	2 500,000	4,25	10 625,00
9	Finálna farba (uzatvárací lak)+(C67 TA +TB-0,3kg/m2)-podľa výberu zákazníka a možná aj kombinácia farieb	kg	230,000	16,08	3 698,40
11	Farebné značenie (čiarovanie športov):basketbal,volejbal,	bm	1 080,000	4,11	4 438,80
	<b>Montáž sietí a mantinelov:</b>				<b>378,00</b>
12	Lištovanie obvodu PVC lišta	bm	105,000	3,60	378,00
	<b>Presun hmôt</b>				<b>3 609,28</b>
13	Presuny hmôt	Dielo	1,000	1 439,75	1 439,75
14	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	2 169,53	2 169,53
	<b>Celkom</b>				<b>83 993,45</b>

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17-068A  
Stavba: SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica - SO 01 Objekt A, zlepšenie vzdelávacej a odbornej infraštruktúry

JKSO: KS:  
Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica Dátum: 6.4.2022

Objednávateľ: SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica IČO:  
IČ DPH:  
Zhotoviteľ: I.S.O.N. spol. s r.o., Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01 IČO: 43779280  
IČ DPH: SK2022484079

Projektant: Orbita Motors, a.s. IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Žarnovický IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			647 111,65
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	647 111,65	129 422,33
Cena s DPH v EUR			776 533,98

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	17-068A		
Stavba:	SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica - SO 01 Objekt A, zlepšenie vzdelávacej a odbornej infraštruktúry		
Miesto:	Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica	Dátum:	06.04.2022
Objednávateľ:	SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica	Projektant:	Orbita Motors, a.s.
Zhotoviteľ:	I.S.O.N. spol. s r.o., Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 C	Spracovateľ:	Ing. Žarnovický

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		647 111,65	776 533,98
01	Navrhovaný stav a búracie práce	599 853,47	719 824,16
02	Elektroinštalácie	45 950,96	55 141,15
03	Vykurovanie	1 307,22	1 568,66